科 研 委 托 协 议（模版）
协议号CAT/ (***)

甲方: ***
乙方：重庆科技大学
    为了综合利用校外的优势科研资源，更好地完成承担的“***” (编号:***)的科研任务，***(以下简称甲方)委托重庆科技大学材料分析测试中心(以下简称乙方)，就“***”的微观结构进行分析测试，经友好协商达成以下合作协议：

一、课题研究计划时间: ***年**月**日～**年**月**日

二、课题研究的主要内容

   1、多元复合纳米高效晶粒抑制和硬质合金刀具材料的透射电镜分析（TEM/HRTEM）（含样品制备）；

2、多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料的扫描电镜分析(SEM/HRSEM)；
3、 MPMS/PPMS  测试

4、原子力显微镜  磁畴观察及制样
三、双方权利和义务

   （一）甲方：

    1．协议签字生效之日起拾日内向乙方一次性支付*万圆人民币(￥*万元)，作为样品测试或分析费用。
2．甲方向乙方提供必需的多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料样品，以及上述样品的详细信息，并提出具体的测试内容。

3. 设备使用按照网上预约制度执行，预约成功后，未按时送样测试者，按照已预约时间收费。

4. 执行样品预约登记制度，甲方有配合乙方登记样品真实信息的义务。
   （二）乙方：

    1．乙方在收到甲方提供的多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料样品后，按照甲方提出的具体测试内容，开展相关测试或分析工作，并按本合同约定时间内完成相关测试或分析任务。

2．及时将按照甲方要求将加工好的多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料样品、全部分析测试数据和报告交付甲方。

3. 乙方仅对来样测试结果负责，如需出具原始数据报告按照1000元/份收取，如需进行数据分析，分析费用另议，详见协议附件。

4. 需开具测试费用的含税票据。
5. 乙方有权对甲方样品的真实信息进行核对，信息不一致的乙方有权拒绝测试。
6．对涉及特种样品的相关信息、分析测试数据和研究报告有保密义务，未经甲方同意，乙方不得使用本委托研究中涉及的数据、信息等。
四、其他：

   1．未尽事宜，甲、乙双方本着务实的精神，友好协商解决。

   2．本协议自双方签字之日起生效。一式四份，甲、乙双方各持两份，具有同等效力。

重庆科技大学材料分析测试中心
结  算  清  单

	承担方（乙方）：重庆科技大学材料分析测试中心（章）

	委托方（甲方）：**

	甲方项目名称：**

	甲方项目编号: **

	协议号：CAT/**

	项目完成时段：*年*月----*年*月

	时间
	仪器名称
	测试内容
	机时数量
	单价（元）
	总金额
（元）

	2014.07—2015.06
	高分辨透射电镜
	.HRTEM
及样品制备
	60

	2014.08—2015.09
	场发射扫描电镜
	1.形貌

2.EBSD
	10

	2015.01—2015.10
	MPMS/PPMS
	室温测试
	20

	2015.01—2015.10

	低温测试
	10

	2015.02—2015.10
	原子力显微镜

	磁畴观察及制样
	10

	合计金额（元）

材料分析测试中心负责人：                     经办人：
乙方：

单位名称(章)：重庆科技大学

法人或委托人：

税    号：12500000450402162W

开户银行：中国工商银行重庆大坪支行

帐    号： 3100 0243 0902 4922 171

地    址：重庆沙坪坝区大学城东路20号

电    话：18996220736/02365023519

邮政编码：401331

甲方：

单位名称(章)：**

法人或委托人：

税    号：**

开户银行：**

帐    号：**

地    址：**

电    话：**

邮政编码：**

PAGE
2